

Carl-Fredrik Snickerier AB

559304-2947

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Fredrik Hunyadi, Verkställande direktör

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva möbel- och inredningstillverkning, finsnickeri, industrilack samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 165 117	2 096 338	2 214 987	628 479
Resultat efter finansiella poster	373 891	101 373	481 335	38 617
Soliditet (%)	30	45	28	15

Nettoomsättning har ökat med 51% i jämförelse med föregående år, vilket förklaras av både fler och större affärer under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	319 246	79 953	424 199
Balanseras i ny räkning		79 953	-79 953	0
Årets resultat			295 539	295 539
Vid årets utgång	25 000	399 199	295 539	719 738

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	399 199
Årets resultat	295 539
Summa	694 738

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	594 738
Summa	694 738

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 165 117	2 096 338
Övriga rörelseintäkter		46 166	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 211 283	2 096 338
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-894 067	-763 565
Övriga externa kostnader		-418 861	-294 314
Personalkostnader	2	-949 167	-710 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-561 855	-210 619
Summa rörelsekostnader		-2 823 950	-1 978 975
Rörelseresultat		387 333	117 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 442	-17 462
Summa finansiella poster		-13 442	-15 990
Resultat efter finansiella poster		373 891	101 373
Resultat före skatt		373 891	101 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 352	-21 420
Årets resultat		295 539	79 953

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 761 132	629 481
Summa materiella anläggningstillgångar		1 761 132	629 481
Summa anläggningstillgångar		1 761 132	629 481
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		196 567	322 489
Övriga fordringar		363 405	78 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 773	67 860
Summa kortfristiga fordringar		567 745	468 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		343 646	49 897
Summa kassa och bank		343 646	49 897
Summa omsättningstillgångar		911 391	518 585
Summa tillgångar		2 672 523	1 148 066

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		399 199	319 246
Årets resultat		295 539	79 953
Summa fritt eget kapital		694 738	399 199
Summa eget kapital		719 738	424 199
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	120 000
Summa obeskattade reserver		120 000	120 000
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 071 857	234 365
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		1 071 857	234 365
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 111	235
Skatteskulder		59 534	104 088
Övriga skulder		502 330	189 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 953	75 698
Summa kortfristiga skulder		760 928	369 502
Summa eget kapital och skulder		2 672 523	1 148 066

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 053 097
Inköp	1 697 840
Försäljningar/utrangeringar	-20 000
Utgående anskaffningsvärden	2 730 937

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-423 616
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	15 666
Årets avskrivningar	-561 855
Utgående avskrivningar	-969 805

Redovisat värde	1 761 132
------------------------	------------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Underskrifter

Årsredovisning för Carl-Fredrik Snickerier AB, 559304-2947
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl-Fredrik Hunyadi
Carl-Fredrik Hunyadi
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-26

Laszlo Bengt Hunyadi
Laszlo Bengt Hunyadi
Ordförande
2025-05-26